
 

  

Università degli Studi “G. D’Annunzio” Chieti–Pescara 

Dipartimento di Scienze Mediche, Orali e Biotecnologiche 
Via dei Vestini, 31   -  66100 Chieti 
c.f. 93002750698 – p.i. 01335970693 

 

Rep. n.  64/2024 

Prot. n.  725   del  18/03/2024 

Titolo V - Cl 1  

 

DECRETO APPROVAZIONE ATTI DELLA PROCEDURA PER IL CONFERIMENTO DI N. 8 

ASSEGNI PER ATTIVITA’ DI TUTORATO, DIDATTICO-INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI 

RECUPERO A.A. 2023/2024- DECRETO MINISTERIALE MUR 289/2021 ART.7 – FONDI 

ANNUALITA’ 2022, DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDIICHE, ORALI E 

BIOTECNOLOGICHE, BANDO REP. 248/2023 PROT. 2882 DEL 10/10/2023. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attribuzione di assegni destinati all’incentivazione delle attività di 

tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero, emanato con D.R. n. 478 del 05.04.2019 (nel 

prosieguo “Regolamento”);  

 

RICHIAMATA la Delibera Rep. n. 211 /2023 Prot. 2845 del 05/10/2023 del Consiglio di Dipartimento del 

19/07/2023 relativa all’attivazione di: 

 

- n. 8 assegni per tutorato destinati agli studenti regolarmente iscritti nell’a.a. 2023-2024 al IV , V o VI 

anno dei Corso di Laurea  a ciclo unico in Medicina e Chirurgia, e iscritti al I o II anno del Corso di Laurea 

Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche, per n. 52 ore di attività, ciascuno pari a € 1.040,00 (lordo 

percipiente); 

 

 

RICHIAMATO   l’avviso per il bando di selezione per il conferimento di assegni per attività di tutorato 

didattico- propedeutiche e di recupero del Dipartimento di Scienze Mediche, Orali e Biotecnologiche A.A. 2023-

2024 Rep 248 prot. 2882 del 10/10/2023 pubblicato con atto n. 24880 del 10/10/2023 sul sito di Ateneo; 

 

RICHIAMATO il Decreto del Direttore Rep. 276/2023 prot. 3280 del 09/11/2023 e Rep. 331/2023 prot. 3904 

del 14/12/2023 con il quale è stato prorogato il termine di presentazione delle domande al 16/01/2024; 

 

ACQUISITO il verbale della riunione della Commissione Esaminatrice, tenutasi in data 06/03/2024 prot. nr. 613 

del 07/03/2024, nel corso della quale si è provveduto alla ricognizione delle domande pervenute e alla 

valutazione delle candidature applicando i criteri indicati nell’art. 7 del predetto avviso; 

 

VERIFICATA la regolarità contributiva presso la Segreteria Studenti Medicina e Chirurgia, con nota acquisita al 

ns. protocollo n. 706 del 15/03/2024.  

 

 

DISPONE 

 

l’approvazione di tutti gli atti concorsuali citati in premessa, relativi all’avviso per il conferimento di solo n. 5 

assegni per Attività di Tutorato Didattico- Propedeutiche e di Recupero del Dipartimento di Scienze Mediche, 

Orali e Biotecnologiche A.A. 2023-2024 Rep 248 prot. 2882 del 10/10/2023 pubblicato con atto n. 24880 del 

10/10/2023 sul sito di Ateneo riportando la seguente graduatoria:  



 

  

Università degli Studi “G. D’Annunzio” Chieti–Pescara 

Dipartimento di Scienze Mediche, Orali e Biotecnologiche 
Via dei Vestini, 31   -  66100 Chieti 
c.f. 93002750698 – p.i. 01335970693 

 
 

Studenti iscritti al  4°, 5° o 6° anno di un corso di laurea magistrale a ciclo unico  

 

 

Cognome e nome  matricola Punteggio 
totale 

 

PETTINARI Ludovica 3197209 95,45 idoneo 

ROSUCCI Francesco    3196592 93,289 idoneo 

NESTA Maria Raffaella 3194270 86,95 idoneo 

FARGIONE Marco Francesco 3214484 73,24 idoneo 

KUQO Bajame    3214067 72,851 idoneo 
 

ed inoltre  

 

 

DECRETA 
 

 

vincitori tutti gli studenti risultati idonei. 
 

                  

 

         Il Direttore del Dipartimento  

                       Prof.ssa Marta Di Nicola 

 


		2024-03-18T13:26:14+0000
	DI NICOLA MARTA




